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LEGENDA DE INFORMAÇÕESLEGENDA DE INFORMAÇÕES

VAGA DE MONITORIAVAGA DE MONITORIA

CLASSIFICAÇÃO|MATRÍCULA|PRIORIDADE|NOME|NOTA ESPECÍFICA|IRA|NOTA FINAL|RESULTADO

RESULTADORESULTADO

FÍSICO-QUÍMICA EXPERIMENTAL - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)FÍSICO-QUÍMICA EXPERIMENTAL - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|20191qui0232|1|Letícia Alves da Silva|9,10|8,90|18,00|APROVADO BOLSA

2|20171QUI0190|1|Antonio Darges Ibiapina Oliveira|9,40|7,40|16,80|APROVADO VOLUNTÁRIO

3|2020111lqui0173|1|Fernanda Guimarães Machado|7,70|7,30|15,00|NÃO CLASSIFICADO

LABORATÓRIO DE GERAL - MANHÃ/TARDE (3 vaga com bolsa + 3 vaga voluntária)LABORATÓRIO DE GERAL - MANHÃ/TARDE (3 vaga com bolsa + 3 vaga voluntária)

1|2023111LQUI0022|1|Inakielly Cardoso Farias|9,60|8,80|18,40|APROVADO BOLSA

2|2023111LQUI0012|1|Maria Aparecida Gonçalves Araujo|9,20|8,70|17,90|APROVADO BOLSA

3|2023111LQUI0027|1|Luis Gustavo Cardoso Fontinele|8,60|8,50|17,10|APROVADO BOLSA

4|2023111LQUI0026|1|Ashlay Alves dos Santos|8,60|8,10|16,70|APROVADO VOLUNTÁRIO

5|2022111lqui0206|1|Mariane Maria Ribeiro de Moura Albuquerque|8,40|8,20|16,60|APROVADO
VOLUNTÁRIO

6|2020111lqui0173|2|Fernanda Guimarães Machado|9,20|7,30|16,50|APROVADO VOLUNTÁRIO

7|2022111LQUI0311|1|Diogo Cristian ferreira da Silva|8,30|7,90|16,20|NÃO CLASSIFICADO

8|20191QUI0399|1|João Rodrigues de Lima Neto|8,70|7,50|16,20|NÃO CLASSIFICADO

9|2021111LQUI0188|2|Josué de Oliveira Lima|8,20|8,00|16,20|NÃO CLASSIFICADO

10|20191QUI0046|2|Madson Feitosa Reis|8,50|7,60|16,10|NÃO CLASSIFICADO

11|2022111LQUI0362|1|Antônia Juliana Ferreira da Silva|8,20|7,90|16,10|NÃO CLASSIFICADO

12|2023111LQUI0018|1|João Francisco Pessoa de Almeida|7,40|8,30|15,70|NÃO CLASSIFICADO

13|2023111LQUI0013|1|Thaynara Maria Caitano de Jesus|7,00|8,00|15,00|NÃO CLASSIFICADO

14|2022111LQUI0346|2|Laiane Maria Ramos Sousa|7,80|7,10|14,90|NÃO CLASSIFICADO

15|20181QUI0192|1|Giovanna Araújo da Costa|8,20|5,30|13,50|ELIMINADO



QUÍMICA INORGÂNICA EXPERIMENTAL - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)QUÍMICA INORGÂNICA EXPERIMENTAL - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|20191QUI0143|1|Ana Karen do Nascimento|8,00|7,70|15,70|APROVADO BOLSA

QUÍMICA ORGÂNICA EXPERIMENTAL - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)QUÍMICA ORGÂNICA EXPERIMENTAL - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|20191qui0232|2|Letícia Alves da Silva|9,60|8,90|18,50|APROVADO EM OUTRA BOLSA

2|20171QUI0190|2|Antonio Darges Ibiapina Oliveira|7,80|7,40|15,20|APROVADO BOLSA

3|2021111LQUI0188|1|Josué de Oliveira Lima|7,10|8,00|15,10|APROVADO VOLUNTÁRIO

4|20181QUI0192|2|Giovanna Araújo da Costa|8,00|5,30|13,30|ELIMINADO

5|2020111LQUI0246|1|Odielle Pietra Pereira do Nascimento|6,00|7,20|13,20|NÃO CLASSIFICADO

BIOQUÍMICA - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)BIOQUÍMICA - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|20191QUI0224|1|Murilo Benicio Araujo Sousa|10,00|8,40|18,40|APROVADO BOLSA

2|20191qui0100|2|Khrys Hellen Santos Vieira|7,80|8,00|15,80|APROVADO VOLUNTÁRIO

QUÍMICA GERAL II - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)QUÍMICA GERAL II - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|20191QUI0399|2|João Rodrigues de Lima Neto|6,80|7,50|14,30|APROVADO BOLSA

LABORATÓRIO DE FÍSICA COMPUTACIONAL - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)LABORATÓRIO DE FÍSICA COMPUTACIONAL - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2021111LFIS0021|1|ANTONIO FRANCISCO BORGES PIMENTEL|9,50|8,70|18,20|APROVADO BOLSA

2|2021111LFIS0269|1|Ana Caroliny de Lira Silva|9,40|8,50|17,90|APROVADO VOLUNTÁRIO

3|20181FIS0419|2|Maximiliano Freitas de sá|8,50|7,70|16,20|NÃO CLASSIFICADO

4|2022111LFIS0176|1|Roger De Carvalho Araujo|0,00|0,00|0,00|ELIMINADO

MECÂNICA II - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)MECÂNICA II - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2020111LFIS0289|2|THIAGO ALVES DE ANDRADE|9,40|7,80|17,20|APROVADO BOLSA

2|2021111LFIS0145|2|Vicente Francisco de Araujo Neto|7,30|8,50|15,80|APROVADO VOLUNTÁRIO

3|2021111LFIS0323|2|Shayanny vythorya lima|7,30|8,40|15,70|NÃO CLASSIFICADO

LABORATÓRIO DE FÍSICA BÁSICA - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)LABORATÓRIO DE FÍSICA BÁSICA - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2023111LFIS0017|1|Brenda Genésia Rodrigues de Sousa|9,80|9,50|19,30|APROVADO BOLSA

2|2022111LFIS0010|2|Alexandre Alencar Moura|9,80|7,70|17,50|APROVADO EM OUTRA BOLSA

3|2020111lfis0246|1|Raimundo Miguel da Silva Neto|8,10|8,40|16,50|APROVADO VOLUNTÁRIO

4|2022111LFIS0338|1|Fabiano dos Santos Sousa|7,80|8,50|16,30|NÃO CLASSIFICADO

5|2022111lfis0257|2|Viviane Braga da Cruz Silva|8,00|7,70|15,70|NÃO CLASSIFICADO

6|2161fis0512|2|Leosane de Oliveira Sousa|7,00|6,70|13,70|ELIMINADO

EQUAÇÕES DIFERENCIAIS APLICADAS - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)EQUAÇÕES DIFERENCIAIS APLICADAS - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|20181FIS0419|1|Maximiliano Freitas de Sá|9,30|7,70|17,00|APROVADO BOLSA

2|2020111LFIS0289|1|THIAGO ALVES DE ANDRADE|8,20|7,80|16,00|APROVADO VOLUNTÁRIO

LABORATÓRIO DE FLUIDOS E ONDAS - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)LABORATÓRIO DE FLUIDOS E ONDAS - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2021111LFIS0021|2|ANTONIO FRANCISCO BORGES PIMENTEL|10,00|8,70|18,70|APROVADO
EM OUTRA BOLSA

2|2021111LFIS0145|1|Vicente Francisco de Araujo Neto|10,00|8,50|18,50|APROVADO BOLSA

3|20181FIS0419|2|Maximiliano Freitas de Sá|9,50|7,70|17,20|APROVADO EM OUTRA BOLSA



LABORATÓRIO DE ELETROMAGNETISMO - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)LABORATÓRIO DE ELETROMAGNETISMO - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2020111LFIS0033|1|Osmarina Alves da Fonseca|10,00|9,10|19,10|APROVADO BOLSA

2|20171FIS0280|2|Mariana Lima e Silva|10,00|7,80|17,80|APROVADO VOLUNTÁRIO

3|2020111lfis0130|1|Danilo Ibiapina Canavieira|9,00|8,10|17,10|NÃO CLASSIFICADO

4|2161fis0512|1|Leosane de Oliveira Sousa|0,00|0,00|0,00|ELIMINADO

LABORATÓRIO DE ENSINO E MODELAGEM EM MATEMÁTICA - MANHÃ/TARDE (4 vagas com bolsa + 4LABORATÓRIO DE ENSINO E MODELAGEM EM MATEMÁTICA - MANHÃ/TARDE (4 vagas com bolsa + 4
vagas voluntárias)vagas voluntárias)

1|2020111LMAT0232|2|Guilherme Lourenço Ribeiro de Moura|9,50|9,50|19,00|APROVADO EM
OUTRA BOLSA

2|2020111LMAT0070|2|Valdeílson de Sousa Neres|9,00|8,90|17,90|APROVADO EM OUTRA BOLSA

3|2022111LMAT0251|1|Thiago Martins Araujo|8,40|8,70|17,10|APROVADO BOLSA

4|2020111lmat0089|1|José Vitor Silva Santos|9,00|8,00|17,00|APROVADO BOLSA

5|2022111LMAT0014|1|Artur Alves dos Santos|7,40|8,30|15,70|APROVADO BOLSA

6|2021111LMAT0166|1|Marcos Paulo Higino Silva|7,00|8,10|15,10|APROVADO BOLSA

7|20191MAT0130|1|Cleiton Luís Veras e Silva|7,30|7,10|14,40|APROVADO VOLUNTÁRIO

8|2022111LMAT0138|2|Jonas Pereira Lima|6,00|7,60|13,60|APROVADO VOLUNTÁRIO

9|20171mat0373|1|Anna de Fátima Cavalcanti Ramos|0,00|4,64|4,64|ELIMINADO

FUNÇÕES E GRÁFICOS - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)FUNÇÕES E GRÁFICOS - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2020111LMAT0232|1|Guilherme Lourenço Ribeiro de Moura|10,00|9,50|19,50|APROVADO BOLSA

TRIGONOMETRIA E NÚMEROS COMPLEXOS - MANHÃ /TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)TRIGONOMETRIA E NÚMEROS COMPLEXOS - MANHÃ /TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2020111LMAT0070|1|Valdeílson de Sousa Neres|9,20|8,90|18,10|APROVADO BOLSA

2|2022111LMAT0251|2|Thiago Martins Araujo|8,50|8,70|17,20|APROVADO VOLUNTÁRIO

3|2022111LMAT0014|2|Artur Alves dos Santos|8,10|8,30|16,40|NÃO CLASSIFICADO

CÁLCULO II - MANHÃ/TARDE (1 vaga voluntária)CÁLCULO II - MANHÃ/TARDE (1 vaga voluntária)

1|20191MAT0237|2|Victor Daniel Ribeiro de Carvalho|8,70|7,70|16,40|APROVADO VOLUNTÁRIO

2|2021111LMAT0166|2|Marcos Paulo Higino Silva|7,00|8,10|15,10|NÃO CLASSIFICADO

GENÉTICA - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)GENÉTICA - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|20191BIO0180|1|Marcos Vinicius Costa Santos|7,00|7,50|14,50|APROVADO BOLSA

LABORATÓRIO DE GENÉTICA - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)LABORATÓRIO DE GENÉTICA - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2022111LBIO0099|2|IZABELLY PAZ DA SILVA|7,00|8,00|15,00|APROVADO BOLSA

2|2021111lbio0270|1|Thainá Alana Silva Soares|6,00|8,70|14,70|APROVADO VOLUNTÁRIO

3|2022111lbio0145|2|Laura Nascimento dos Reis|0,00|8,70|8,70|ELIMINADO

DIVERSIDADE VEGETAL I - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)DIVERSIDADE VEGETAL I - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2021111lbio0050|2|Camila Torres da Silva|9,40|9,10|18,50|APROVADO EM OUTRA BOLSA

2|2021111LBIO0165|1|Nicole Cristhyne Lima Teixeira|8,90|8,40|17,30|APROVADO BOLSA

LABORATÓRIO DE BOTÂNICA - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)LABORATÓRIO DE BOTÂNICA - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2021111lbio0050|1|Camila Torres da Silva|9,40|9,10|18,50|APROVADO BOLSA

2|2021111LBIO0165|2|Nicole Cristhyne Lima Teixeira|8,90|8,40|17,30|APROVADO VOLUNTÁRIO

LABORATÓRIO DE MICROBIOLOGIA E IMUNOLOGIA - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vagaLABORATÓRIO DE MICROBIOLOGIA E IMUNOLOGIA - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga
voluntária)voluntária)

1|20191BIO0260|1|Ana Kaelle Costa de Oliveira|8,65|8,40|17,05|APROVADO BOLSA

2|2020111LBIO0100|1|Beatriz Rodrigues da Silva|8,25|8,40|16,65|APROVADO VOLUNTÁRIO



3|2020111LBIO0258|2|Lucas Lopes de Sousa|8,00|8,60|16,60|NÃO CLASSIFICADO

4|20191bio0449|2|luiz Montenegro Tavares ento|8,25|8,20|16,45|NÃO CLASSIFICADO

5|2022111lbio0072|2|Guiomar de Oliveira Silva|0,00|9,00|9,00|ELIMINADO

6|2021111lbio0270|2|Thainá Alana Silva Soares|0,00|8,70|8,70|ELIMINADO

7|2023111LBIO0010|1|Thaís Raquel Soares Barros|0,00|8,50|8,50|ELIMINADO

8|2022111LBIO0269|2|Sabrina Kelly Sousa de Castro|0,00|8,00|8,00|ELIMINADO

9|2022111LBIO0099|1|IZABELLY PAZ DA SILVA|0,00|8,00|8,00|ELIMINADO

10|2022111LBIO0374|1|Kézia de Oliveira Lima|0,00|7,70|7,70|ELIMINADO

PROJETO DE OLIMPÍADAS DE BIOLOGIA - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)PROJETO DEPROJETO DE OLIMPÍADAS DE BIOLOGIA - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)PROJETO DE
OLIMPÍADAS DE BIOLOGIA - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)OLIMPÍADAS DE BIOLOGIA - TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|20191BIO0376|1|Amanda Dias Sampaio|9,05|8,50|17,55|APROVADO BOLSA

2|20191bio0210|2|Beatriz da Silva Borges|8,65|8,40|17,05|APROVADO VOLUNTÁRIO

3|20151bio0549|2|Hallyson Taylon Almeida Lima|7,15|7,30|14,45|NÃO CLASSIFICADO

ANATOMIA ANIMAL COMPARADA - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)ANATOMIA ANIMAL COMPARADA - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|20191bio0210|1|Beatriz da Silva Borges|9,30|8,40|17,70|APROVADO BOLSA

2|2020111LBIO0100|2|Beatriz Rodrigues da Silva|9,00|8,40|17,40|APROVADO VOLUNTÁRIO

3|20191BIO0163|2|Jordanna da Silva Lima|9,10|8,10|17,20|NÃO CLASSIFICADO

HERBÁRIO - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)HERBÁRIO - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2022111lbio0072|1|Guiomar de Oliveira Silva|3,00|9,00|12,00|ELIMINADO

2|2022111lbio0145|1|Laura Nascimento dos Reis|3,10|8,70|11,80|ELIMINADO

3|2022111LBIO0269|1|Sabrina Kelly Sousa de Castro|3,00|8,00|11,00|ELIMINADO

ECOLOGIA I - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)ECOLOGIA I - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

PARASITOLOGIA - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)PARASITOLOGIA - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|20191BIO0260|2|Ana Kaelle Costa de Oliveira|9,50|8,40|17,90|APROVADO EM OUTRA BOLSA

2|2020111LBIO0258|1|Lucas Lopes de Sousa|9,00|8,60|17,60|APROVADO BOLSA

ECOLOGIA II - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)ECOLOGIA II - MANHÃ (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

ESTÁGIO SUPERVISIONADO - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)ESTÁGIO SUPERVISIONADO - MANHÃ/TARDE (1 vaga com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2020111LFIS0270|1|Lucas Paiva Araújo|9,90|8,50|18,40|APROVADO BOLSA

2|2020111LQUI0050|1|Nádia Larissa Pereira Dutra Mendes|9,30|9,00|18,30|APROVADO EM
OUTRA BOLSA

3|2021111LFIS0269|2|Ana Caroliny de Lira Silva|9,40|8,50|17,90|APROVADO VOLUNTÁRIO

4|2021111LFIS0323|1|Shayanny vythorya lima|8,80|8,40|17,20|NÃO CLASSIFICADO

5|2020111LFIS0262|1|Dalila Maria da Silva Sousa|8,20|8,90|17,10|NÃO CLASSIFICADO

6|20181FIS0052|2|Thalya Silva Paiva|8,60|7,90|16,50|NÃO CLASSIFICADO

7|20191bio0449|1|luiz Montenegro Tavares ento|8,00|8,20|16,20|NÃO CLASSIFICADO

8|20151bio0549|1|Hallyson Taylon Almeida Lima|8,30|7,30|15,60|NÃO CLASSIFICADO

9|2022111LBIO0013|2|RENATA RODRIGUES DA COSTA|7,40|8,10|15,50|NÃO CLASSIFICADO

10|20192bio0018|2|Bruna da Silva Faria|8,50|6,90|15,40|ELIMINADO

11|2022111LFIS0389|1|Wallyson Samuel Ramos Ferreira|0,00|7,40|7,40|ELIMINADO

12|2023111LQUI0003|1|Samuel lima da mota|0,00|7,30|7,30|ELIMINADO

LABORATÓRIO DIDÁTICO DO ENSINO DE CIÊNCIAS - MANHÃ/TARDE - Marlúcia Lacerda (1 vagaLABORATÓRIO DIDÁTICO DO ENSINO DE CIÊNCIAS - MANHÃ/TARDE - Marlúcia Lacerda (1 vaga
com bolsa + 1 vaga voluntária)com bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2020111LFIS0033|2|Osmarina Alves da Fonseca|9,50|9,10|18,60|APROVADO EM OUTRA



BOLSA

2|2020111LFIS0270|2|Lucas Paiva Araújo|8,50|8,50|17,00|APROVADO EM OUTRA BOLSA

3|20181FIS0052|1|Thalya Silva Paiva|9,00|7,90|16,90|APROVADO BOLSA

4|20191qui0100|1|Khrys Hellen Santos Vieira|8,50|8,00|16,50|APROVADO VOLUNTÁRIO

5|20192bio0018|1|Bruna da Silva Faria|8,00|6,90|14,90|ELIMINADO

6|2023111LBIO0010|2|Thaís Raquel Soares Barros|0,00|8,50|8,50|ELIMINADO

7|2020111lbio0339|1|Rayssa Sousa Moraes|0,00|0,00|0,00|NÃO CLASSIFICADO

LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA - MANHÃ (2 vagas com bolsa + 2 vagas voluntárias)LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA - MANHÃ (2 vagas com bolsa + 2 vagas voluntárias)

1|2022111LFIS0010|1|Alexandre Alencar Moura|9,20|7,70|16,90|APROVADO BOLSA

2|20191BIO0163|1|Jordanna da Silva Lima|8,80|8,10|16,90|APROVADO BOLSA

3|20191QUI0160|1|Yuri Rayel Fernandes de Sousa|8,50|8,00|16,50|APROVADO VOLUNTÁRIO

4|20191MAT0237|1|Victor Daniel Ribeiro de Carvalho|8,80|7,70|16,50|APROVADO VOLUNTÁRIO

5|20191BIO0015|2|Natália Rodrigues da Silva|8,00|8,20|16,20|NÃO CLASSIFICADO

6|20191QUI0143|2|Ana Karen do Nascimento|7,80|7,70|15,50|NÃO CLASSIFICADO

7|20171mat0373|2|Anna de Fátima Cavalcanti Ramos|8,50|4,64|13,14|ELIMINADO

8|2023111LQUI0018|2|João Francisco Pessoa de Almeida|0,00|8,30|8,30|ELIMINADO

9|2022111LMAT0138|1|Jonas Pereira Lima|0,00|7,60|7,60|ELIMINADO

10|2023111LQUI0003|2|Samuel lima da mota|0,00|7,30|7,30|ELIMINADO

LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA - TARDE (2 vagas com bolsa + 2 vagas voluntárias)LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA - TARDE (2 vagas com bolsa + 2 vagas voluntárias)

1|2020111LQUI0050|2|Nádia Larissa Pereira Dutra Mendes|9,50|9,00|18,50|APROVADO BOLSA

2|2020111LFIS0394|2|Mireia Silva Pontes|9,30|9,00|18,30|APROVADO EM OUTRA BOLSA

3|2022111LBIO0013|1|RENATA RODRIGUES DA COSTA|9,90|8,10|18,00|APROVADO BOLSA

4|2020111LFIS0262|2|Dalila Maria da Silva Sousa|9,00|8,90|17,90|APROVADO VOLUNTÁRIO

5|2022111LQUI0362|2|Antônia Juliana Ferreira da Silva|9,80|7,90|17,70|NÃO CLASSIFICADO

6|2022111lqui0206|2|Mariane Maria Ribeiro de Moura Albuquerque|9,20|8,20|17,40|NÃO
CLASSIFICADO

7|20191BIO0015|1|Natália Rodrigues da Silva|8,20|8,00|16,20|NÃO CLASSIFICADO

8|2022111lfis0257|1|Viviane Braga da Cruz Silva|0,00|7,70|7,70|ELIMINADO

LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA - NOITE (2 vagas com bolsa + 2 vagas voluntárias)LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA - NOITE (2 vagas com bolsa + 2 vagas voluntárias)

1|2020111lfis0130|2|Danilo Ibiapina Canavieira|8,00|8,10|16,10|APROVADO BOLSA

LABORATÓRIO DIDÁTICO DO ENSINO DE CIÊNCIAS - MANHÃ/TARDE - Teresinha Vilani (1 vaga comLABORATÓRIO DIDÁTICO DO ENSINO DE CIÊNCIAS - MANHÃ/TARDE - Teresinha Vilani (1 vaga com
bolsa + 1 vaga voluntária)bolsa + 1 vaga voluntária)

1|2020111LFIS0394|1|Mireia Silva Pontes|10,00|9,00|19,00|APROVADO BOLSA

2|20171FIS0280|1|Mariana Lima e Silva|8,50|8,60|17,10|APROVADO VOLUNTÁRIO

3|20191QUI0046|1|Madson Feitosa Reis|8,65|7,60|16,25|NÃO CLASSIFICADO

4|2022111LFIS0389|2|Wallyson Samuel Ramos Ferreira|0,00|7,40|7,40|ELIMINADO

5|2022111LQUI0346|1|Laiane Maria Ramos Sousa|0,00|7,10|7,10|ELIMINADO

Comissão Organizadora

PORTARIA 111/2023 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 10 de agosto de 2023PORTARIA 111/2023 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 10 de agosto de 2023
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